

ÅRSMELDING 2014

NKF PLAN OG MILJØ

NKF plan og miljø hadde siste årsmøte 13. mars 2014. Det ble ingen endringer i styret etter årsmøtet.

Styreleder	Ståle Undheim	plan- og bygnings sjef, Sola kommune
Nestleder	Tone Hammer	arealplanlegger, Tromsø kommune
Medlem	Eva Spirdal- Jacobsen	sivilarkitekt, Møre og Romsdal fylkeskommune
Medlem	Sylvia Friedrich	fagleder plan- og byggesak, Lenvik kommune
Medlem	Hallgeir Strifeldt	leder planavdelingen, Alta kommune
Varamedlem	Ragna Fagerli	sivilarkitekt, Trondheim kommune
Varamedlem	Anna Auganes	bygnings- og regulerings sjef, Fredrikstad kommune

Kjersti Larsstuen, rådgiver i NKFs administrasjon, er sekretær for NKF plan og miljø.

Styret har avholdt åtte styremøter hvorav seks har vært telefonmøter og to i form av styreseminar.

Det første styreseminar ble gjennomført 1.-2. februar i Tromsø i forbindelse med Tromsøkonferansen.

Det andre styreseminaret ble gjennomført i tilknytning til felles studietur til Istanbul i Tyrkia sammen med NKF byggesak fra 22.-26. mai. Vi besøkte bla kommunen og TAK <http://www.kadikoytasarim.org/en/>.

Det er skrevet to artikler i Kommunalteknikk om studieturen i 2014.

Blant forumets aktiviteter og oppgaver i 2014 kan nevnes:

- Planlegging og gjennomføring av to fagkonferanser innen plan- og byggesak
- Temaheftene *Planveileder* og *Forslag til interne planrutiner* har solgt jevnt bra gjennom hele året. Disse ble ferdigstilt i 2013. (se **Feil! Finner ikke referansekilden.**, side **Feil! Bokmerke er ikke definert.**). Temaheftene er oversatt til engelsk i 2014 av ett av styremedlemmene slik at de kan brukes i møtene i det nordiske plansamarbeidet.
- Revidering av foredragene til innføringskurset i plansaksbehandling som kjøres to ganger årlig
- Arbeidet med å etablere et nordisk plansamarbeid startet i 2013 og fortsatte i 2014 (se **Feil! Finner ikke referansekilden.**, side **Feil! Bokmerke er ikke definert.**). Vi fikk et tilskudd fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet til prosjektet i 2014. Det har vært avholdt to møter i forbindelse med prosjektet.
- Artikler i tidsskriftet Kommunalteknikk.

Arrangementer i 2014

Arrangementets navn	Sted og tid	Antall deltakere	Merknader
Plan- og byggesaksseminar	Tromsø, februar	125	I samarbeid med NKF byggesak
Kommunaltekniske fagdager: Sesjon veg, vann og plan	Bergen, 3. mai	78	I samarbeid med NKF veg og trafikk og Norsk Vann
Kommunaltekniske fagdager: Sesjon plan og miljø	Bergen, 4. mai	20	
Kommunaltekniske fagdager: Befaring om bybanen, byutvikling og fortetting	Bergen, 4. mai	30	
Lederseminar for plan- og bygningssjefer	Oslo, 4.-5. september	59	I samarbeid med NKF byggesak og DiBK
Innføringskurs i arealplanlegging	Haugesund, 3. oktober	31	
Fagkonferanse plan- og byggesak	DFDS, november	130	I samarbeid med NKF byggesak
	Totalt	473	